
 

1 

 

 
 

 

All’ Albo pretorio 

Al Sito sezione Amministrazione Trasparente 

Ai Sigg. candidati 

Al DSGA 

 

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) 

AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI 

ESPERTI E TUTOR FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL 

RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE. 

Titolo del Progetto: “Il Gioacchino per la transizione digitale” 

Intervento: Laboratori di formazione sul campo 

Codice Identificativo: M4C1I2.1-2023-1222-P-44981 

C.U.P. D24D23005010006 

                                                  - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA -- RETTIFICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia 

di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) annualità 2024/2025; 

VISTO 
L’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL 

RECLUTAMENTO DI ESPERTI E TUTOR FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE 

DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE (prot. n. 

10330 del 30/07/2024)  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 





 

2 

 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale”. Formazione del personale scolastico per 

la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) 

Titolo del Progetto: “Il Gioacchino per la transizione digitale” 

Intervento: Laboratori di formazione sul campo 

Codice Identificativo: M4C1I2.1-2023-1222-P-44981 

C.U.P. D24D23005010006 

 

VISTA  
La graduatoria provvisoria prot.n. 13669 del 16/10/2024 pubblicata in data 16/10/2024; 

VISTA La comunicazione del candidato Candia Pierluigi del 18/10/2024 

VISTO Il n u o v o  verbale della Commissione per la valutazione delle candidature di cui al 

prot. n. 14108 del 23/10/2024; 

CONSIDERATA  La necessità di rettificare la graduatoria provvisoria pubblicata in data 16/10/2024 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della rettifica della graduatoria provvisoria per la SELEZIONE DEL PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI E TUTOR FINALIZZATO ALLA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL RAGGIUNGIMENTO DEI TARGET E MILESTONE prot.n. 

10330 del 30/07/2024 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 66/2023) 

Titolo del Progetto: “Il Gioacchino per la transizione digitale” 

Intervento: Laboratori di formazione sul campo 

Codice Identificativo: M4C1I2.1-2023-1222-P-44981 

C.U.P. D24D23005010006 

come di seguito allegata. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Il presente provvedimento, completo della graduatoria, viene reso pubblico in data odierna mediante  

pubblicazione all'albo dell'Istituto e sul sito web della scuola www.liceoclassicorendecs.edu.it. 
 

                           

 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Brunella Baratta                                                                                           

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice         dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 
 

 

 

 

http://www.liceoclassicorendecs.edu.it/

